
ZARZĄDZENIE Nr 190.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 10 ust. 3 uchwały Nr XXIV.245.2016             

Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok,           

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XXV.251.2017             

z dnia 26 stycznia 2017 r., wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.672,00 zł, to jest do kwoty          36.939.864,00 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.672,00 zł, to jest do kwoty                          36.659.273,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami               

o kwotę 3.672,00 zł, to jest do kwoty 11.275.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

   2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.672,00 zł, to jest do kwoty          40.802.864,00 zł,         

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.672,00 zł to jest do kwoty                            33.030.402,50 zł,    

zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

 2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami              

o kwotę 3.672,00 zł, to jest do kwoty 11.275.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a). 

 

 2.2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków majątkowych między zadaniami w ramach 

działu zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

             3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 



2 

 

    

 Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 98 701,00 -10 000,00 10 000,00 98 701,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 -10 000,00 10 000,00 27 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 722 463,00 0,00 3 672,00 726 135,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 672,00 3 672,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 3 672,00 3 672,00 

bieżące razem: 36 655 601,00 -10 000,00 13 672,00 36 659 273,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 280 591,00 0,00 0,00 280 591,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 936 192,00 -10 000,00 13 672,00 36 939 864,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 065 494,00 13 005 494,00 10 878 741,00 8 175 264,00 2 703 477,00 1 653 154,00 473 599,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 943,00 -49 943,00 -49 943,00 0,00 -49 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 943,00 49 943,00 49 943,00 40,00 49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 065 494,00 13 005 494,00 10 878 741,00 8 175 304,00 2 703 437,00 1 653 154,00 473 599,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 097 906,00 6 037 906,00 4 949 335,00 4 239 788,00 709 547,00 838 264,00 250 307,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 097 906,00 6 037 906,00 4 949 335,00 4 239 793,00 709 542,00 838 264,00 250 307,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 263,00 10 263,00 10 263,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 268,00 10 268,00 10 268,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 269 868,00 269 868,00 269 868,00 0,00 269 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 863,00 269 863,00 269 863,00 0,00 269 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 802 921,00 1 802 921,00 1 500 579,00 1 256 408,00 244 171,00 231 002,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 802 921,00 1 802 921,00 1 500 579,00 1 256 443,00 244 136,00 231 002,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 814,00 5 814,00 5 814,00 5 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 82 718,00 82 718,00 82 718,00 0,00 82 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 683,00 82 683,00 82 683,00 0,00 82 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 49 903,00 49 903,00 49 903,00 0,00 49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 903,00 -49 903,00 -49 903,00 0,00 -49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 903,00 49 903,00 49 903,00 0,00 49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 903,00 49 903,00 49 903,00 0,00 49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 899,00 4 899,00 4 899,00 0,00 4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 899,00 4 899,00 4 899,00 0,00 4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



4 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 903,00 49 903,00 49 903,00 0,00 49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 903,00 -49 903,00 -49 903,00 0,00 -49 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 004,00 45 004,00 45 004,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 004,00 45 004,00 45 004,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 852 651,00 1 852 651,00 889 723,00 549 066,00 340 657,00 0,00 962 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 323,00 1 856 323,00 889 795,00 549 066,00 340 729,00 0,00 966 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 132 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 672,00 3 672,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 072,00 136 072,00 72,00 0,00 72,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 132 400,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 380 313,00 380 313,00 304 673,00 296 674,00 7 999,00 0,00 75 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 313,00 380 313,00 304 673,00 296 674,00 7 999,00 0,00 75 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 2 239,00 2 239,00 2 239,00 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239,00 2 239,00 2 239,00 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 239,00 2 239,00 2 239,00 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 203,00 2 203,00 2 203,00 0,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 743 312,75 679 813,19 320 813,19 26 482,00 294 331,19 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 499,56 63 499,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 312,75 679 813,19 320 813,19 26 482,00 294 331,19 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 499,56 63 499,56 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 83 513,19 83 513,19 83 513,19 23 182,00 60 331,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 513,19 83 513,19 83 513,19 23 182,00 60 331,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 799 192,00 33 026 730,50 18 164 064,50 12 192 053,00 5 972 011,50 2 160 654,00 12 552 012,00 0,00 0,00 
150 

000,00 
7 772 461,50 7 772 461,50 3 485 331,00 0,00 

zmniejszenie -53 146,00 -53 146,00 -53 146,00 0,00 -53 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 818,00 56 818,00 53 218,00 40,00 53 178,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 802 864,00 33 030 402,50 18 164 136,50 12 192 093,00 5 972 043,50 2 160 654,00 12 555 612,00 0,00 0,00 
150 

000,00 
7 772 461,50 7 772 461,50 3 485 331,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



6 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 585 675,71 0,00 1 585 675,71 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 397 000,00 0,00 1 397 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
850 000,00 0,00 850 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dzierzążenko 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowa Święta  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Bielawa (działka nr 93/8) 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (działka nr 651/1) 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie") 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (działka nr 120) 45 000,00 0,00 45 000,00 

  01095   Pozostała działalność 188 675,71 0,00 188 675,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 173,72 0,00 120 173,72 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w m. Buntowo 35 069,00 0,00 35 069,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków (budowa wiaty grillowej) 8 495,34 0,00 8 495,34 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w m. Święta 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Zagospodarowanie terenu działki nr 262 w m. Sławianowo (podłączenie prądu i wody) 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 19 835,38 0,00 19 835,38 

      
Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Franciszkowo (budowa wiaty 

grillowej, utwardzenie terenu) 
36 274,00 0,00 36 274,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 501,99 0,00 68 501,99 

      Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego w m. Skic 15 163,13 0,00 15 163,13 

      Doposażenie placu zabaw w m. Nowiny 5 705,41 0,00 5 705,41 

      Doposażenie placu zabaw w m. Pieczynek 10 393,50 0,00 10 393,50 

      Doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo (działka nr 262) 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna (zakup urządzeń sportowych i 

rekreacyjnych) 
17 939,95 0,00 17 939,95 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Stawnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w m. Wąsosz 9 300,00 0,00 9 300,00 

600     Transport i łączność 5 453 356,67 0,00 5 453 356,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 453 356,67 0,00 5 453 356,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 025,67 0,00 1 968 025,67 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Nowiny - Złotów 470 000,00 0,00 470 000,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 246 422,00 0,00 246 422,00 

Załącznik Nr 2a) do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



7 

 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bielawa 6 047,70 0,00 6 047,70 

      Emulsjonowanie drogi w m. Dzierzążenko 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa drogi (płyty) w m. Pieczynek 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi w kierunku kościoła w m. Skic 500 000,00 0,00 500 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Święta 372 000,00 0,00 372 000,00 

      Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi w m. Bługowo 8 114,97 0,00 8 114,97 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku północnym w m. Międzybłocie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu w m. Międzybłocie 19 441,00 0,00 19 441,00 

      Wykonanie projektu przebudowy drogi w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  6 000,00 0,00 6 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 2 220 376,00 0,00 2 220 376,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 

      Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 1 264 955,00 0,00 1 264 955,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 0,00 119 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 0,00 119 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku socjalnym w m. Pieczyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Dzierzążenku  25 000,00 - 22 763,00 2 237,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Międzybłociu 2 000,00 22 763,00 24 763,00 

      Wykup gruntów pod drogę w Świętej 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w Blękwicie  30 000,00 0,00 30 000,00 

      Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownie Buntowo Gaj, Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup kotła centralnego ogrzewania do kotłowni Urzędu Gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 0,00 38 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 0,00 38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Rozbudowa remizy OSP Sławianowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

23 000,00 0,00 23 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Blękwit 23 000,00 0,00 23 000,00 

758     Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 60 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 



8 

 

      
Zakup i montaż trybun w obiekcie środowiskowo-sportowym przy Zespole Szkół nr 1 w 

Radawnicy 
60 000,00 0,00 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 929,56 0,00 300 929,56 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  40 000,00 0,00 40 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 0,00 27 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej  27 000,00 0,00 27 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 929,56 0,00 193 929,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 929,56 0,00 193 929,56 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 5 429,56 0,00 5 429,56 

      
Budowa oświetlenia ulicznego - odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-Makatun)               

w m. Dzierzążenko 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Blękwit (nowe osiedle) 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Grudna i Radawnica 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Józefowo 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 1 500,00 0,00 1 500,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowy Dwór 30 000,00 0,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 499,56 0,00 63 499,56 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 499,56 0,00 63 499,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 499,56 0,00 57 499,56 

      Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Józefowo 10 080,99 0,00 10 080,99 

      Dobudowa wiatrołapu przy sali wiejskiej w m. Pieczynek 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 10 418,57 0,00 10 418,57 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Józefowo  12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Zakup wypażarki na salę wiejską w m. Kamień 6 000,00 0,00 6 000,00 

926     Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem 7 772 461,50 0,00 7 772 461,50 

 

 



9 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 26 922,00 3 672,00 30 594,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 672,00 3 672,00 

Razem: 11 272 068,00 3 672,00 11 275 740,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



10 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 26 922,00 3 672,00 30 594,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 3 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00 

Razem: 11 272 068,00 3 672,00 11 275 740,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3a) do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



11 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 
Plan 

przed zmianami 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7  7 

1 Bielawa 

Doposażenie sali wiejskiej w Krzywej Wsi 921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

Renowacja przystanku autobusowego 600 60095 4210  300,00  300,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 700,00  700,00 

Spotkania integracyjno-kulturalne 921 92195 4220 700,00  700,00 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 6 047,70  6 047,70 

  Razem: 9 247,70  9 247,70 

2 Blękwit 

Doposażenie sali wiejskiej (lodówko-chłodnie)   921 92109 4210 2 700,00  2 700,00 

Doposażenie sali wiejskiej (klimatyzacja) 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej (wentylator)  921 92109 4210 400,00  400,00 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej 921 92109 4300 400,00  400,00 

Zakup bramy wjazdowej do byłej remizy 700 70005 4270 2 500,00  2 500,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 
921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 104,17  1 104,17 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00  200,00 

Budowa oświetlenia (nowe osiedle) 900 90015 6050 6 000,00  6 000,00 

  Razem: 17 304,17  17 304,17 

3 Bługowo 

Utwardzenie pasa drogowego gminnej drogi 600 60016 6050 8 114,97  8 114,97 

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi 600 60016 4210 4 000,00  4 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego 010 01095 4210 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004  4210  350,00  350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4210 300,00  300,00 

  Razem: 14 764,97  14 764,97 

4 Buntowo 
Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego  010 01095 6050 14 500,00  14 500,00 

Zakup sprzętu sportowego na plac zabaw 010 01095 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni   900 90004  4210  424,85  424,85 

  Razem: 15 924,85  15 924,85 

5 Dzierzążenko 
Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża   900 90015 6050 5 429,56  5 429,56 

Spotkania integracyjne mieszkańców 
921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 190.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



12 

 

Emulsjonowanie drogi 600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

  Razem: 17 429,56  17 429,56 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych  900 90004 4210 300,00  300,00 

Organizacja imprez kulturalnych  
921 92195 4210 400,00  400,00 

921 92195 4220 600,00  600,00 

Adaptacja pomieszczenia magazynowego na chłodnię 921 92109 4210 3 474,98  3 474,98 

Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej (budowa wiaty 

grillowej, utwardzenie terenu) 
010 01095 6050 7 200,00 

 
7 200,00 

    Razem: 11 974,98  11 974,98 

7 Górzna 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00  1 300,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 200,00  1 200,00 

921 92195 4170 800,00  800,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00  500,00 

Zakup tłucznia na drogę gminną 600 60016 4210 4 000,00  4 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku (zakup urządzeń sportowych i 

rekreacyjnych) 
010 01095 6060 17 939,95 

 
17 939,95 

  Razem: 26 739,95  26 739,95 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  

921 92195 4210 250,00  250,00 

921 92195 4220 250,00  250,00 

921 92195  4300 2 000,00  2 000,00 

Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię 921 92109 6050 10 080,99  10 080,99 

Zakup materiałów na wykonanie ławek na boisku 926 92605 4210 1 300,00  1 300,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej  921 92109 6050 7 000,00  7 000,00 

  Razem: 21 880,99  21 880,99 

9 Kamień 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Zakup wypażarki na sale wiejską   921 92109 6060 6 000,00  6 000,00 

Organizacja imprez kulturalnych i integracyjnych 
921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego  926 92601 4210 1 702,27  1 702,27 

  Razem: 14 702,27  14 702,27 

10 Kleszczyna 
Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi  900 90004 4210 250,00  250,00 

Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 4170  1 200,00  1 200,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 010 01095 6050 19 835,38  19 835,38 



13 

 

  Razem: 21 285,38  21 285,38 

11 Klukowo 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 054,30  2 054,30 

Zakup piasku na plac zabaw 010 01095 4210 500,00  500,00 

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 

921 92195 4210 500,00  500,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 1 500,00  1 500,00 

Zakup tablicy ogłoszeniowej oraz znaków informacyjnych z nr domów  921 92195 4210 2 100,00  2 100,00 

Spotkania kulinarne  921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921 92109 4210 300,00  300,00 

Zakup tłucznia  na drogi gminne 600 60016 4210 3 900,00  3 900,00 

Zakup materiałów na wykonanie wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00  500,00 

  Razem: 13 354,30  13 354,30 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 3 500,00  3 500,00 

Zakup materiałów budowlanych - altanka w miejscowości Grodno  010 01095 4210  2 500,00  2 500,00 
Prace konserwacyjne i porządkowe oraz zagospodarowanie zieleni            

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej   921 92109 4210 500,00  500,00 

Doposażenie palcu zabaw w Krzywej Wsi  010 01095 4210 2 500,00  2 500,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i kulturalnych 

 921 92195 4210  734,87  734,87 

921 92195 4220 600,00  600,00 

921 92195 4170 800,00  800,00 

  Razem: 13 134,87  13 134,87 

13 Międzybłocie 

Zakup doposażenia sali wiejskiej  921  92109  4210  1 400,00  1 400,00 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 5 000,00  5 000,00 

Wykonanie boiska do siatkówki plażowej 010 01095 4210 3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie  900 90004 4210 300,00  300,00 

Wykonanie projektu przebudowy drogi w kierunku wiaduktu  600 60016 6050 4 441,15  4 441,15 

Organizacja zawodów sportowych 926 92605 4210 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 15 141,15  15 141,15 

14 Nowa Święta 

Wykonanie instalacji elektrycznej i wyposażenie wiaty  
010 01095 4300 1 300,00  1 300,00 

010 01095 4210 1 700,00  1 700,00 

Doposażenie placu zabaw 010 01095 4210 7 000,00  7 000,00 

Organizacja imprez sportowo-kulturalnych  
921 92195 4210 2 500,00  2 500,00 

921 92195 4220 500,00  500,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 1 500,00  1 500,00 

Wymiana okien na poddaszu sali wiejskiej  921 92109 4270 2 500,00  2 500,00 



14 

 

Zakup sprzętu sportowego oraz paliwa do koszenia boiska 
926 92605 4210 1 000,00  1 000,00 

926 92601 4210 777,53  777,53 

  Razem: 18 777,53  18 777,53 

15 Nowiny 

Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych  

921 92195 4210 500,00  500,00 

921 92195 4220 900,00  900,00 

921 92195  4170  600,00  600,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 6 000,00  6 000,00 

Utwardzenie terenu przy szatni sportowej 926 92601 4210 1 000,00  1 000,00 

Doposażenie placu zabaw 010  01095  6060 5 705,41  5 705,41 

  Razem: 15 705,41  15 705,41 

16 Nowy Dwór 

Pielęgnacja zieleni  900 90004 4210 500,00  500,00 

Organizacja imprez kulturalnych  

921 92195 4210 400,00  400,00 

921 92195 4220 1 300,00  1 300,00 

921 92195 4300  1 300,00  1 300,00 

Modernizacja sali wiejskiej  921 92109 6050 10 418,57  10 418,57 

  Razem: 13 918,57  13 918,57 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Zakup garażu blaszanego z przeznaczeniem na pomieszczenie 

gospodarcze 
010 01095 4210 2 500,00 

 
2 500,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4170 500,00  500,00 

Doposażenie placu zabaw  010 01095 6060 10 393,50  10 393,50 

  Razem: 15 893,50  15 893,50 

18 Płosków Zagospodarowanie działki nr 34 (budowa wiaty grillowej) 010 01095 6050 8 495,34  8 495,34 

  Razem: 8 495,34  8 495,34 

19 Radawnica 

Organizacja imprez sportowo-kulturalno-integracyjnych 

921 92195 4220 1 800,00  1 800,00 

921 92195 4300 1 200,00  1 200,00 

754 75495 4210 1 500,00  1 500,00 

754 75495 4220 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210  800,00  800,00 

Utrzymanie sali wiejskiej i doposażenie kuchni  921 92109 4210  4 000,00  4 000,00 

Budowa oświetlenia w miejscowości Grudna i Radawnica 900 90015 6050  12 000,00  12 000,00 

Zakup siatek na bramki do boiska wielofunkcyjnego  926 92601 4210 500,00  500,00 

Utrzymanie dróg gminnych - rozwożenie kruszywa 600 60016  4170 2 184,46  2 184,46 



15 

 

  Razem: 24 984,46  24 984,46 

20 Rudna 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Budowa szatni - budynku sanitarno-gospodarczego 926 92601 6050 12 000,00  12 000,00 

Imprezy sportowo-kulturalne  921 92195 4210 614,51  614,51 

  Razem: 16 614,51  16 614,51 

21 Skic 

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 010 01095 6060 15 163,13  15 163,13 

Remont sali wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 
921 92195 4210 500,00  500,00 

921 92195 4170 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 22 163,13  22 163,13 

22 Sławianowo 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 010 01095 4210 800,00  800,00 

Zagospodarowanie terenu działki nr 262 (podłączenie prądu i wody)  010 01095 6050 7 500,00  7 500,00 

Ogrodzenie boiska sportowego  926 92601 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie zieleni  900 90004 4210 1 949,32  1 949,32 

Doposażenie placu zabaw (działka nr 262) 010 01095 6060 5 000,00  5 000,00 

Remont budynku remizy OSP  754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 

  Razem: 19 749,32  19 749,32 

23 Stare Dzierzążno Przebudowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno 600 60016 6059 9 717,92  9 717,92 

  Razem: 9 717,92  9 717,92 

24 Stawnica 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 5 000,00  5 000,00 

Zakup tablic-gablot ogłoszeniowych 921 92195 4210  3 000,00  3 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa  600 60016 6050 6 421,76  6 421,76 

Organizacja imprez kulturalnych 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4170 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego 926 92605 4210 2 000,00  2 000,00 

Zakup radiostacji do samochodu pożarniczego 754 75412 4210 3 000,00  3 000,00 

  Razem: 24 921,76  24 921,76 

25 Święta I 
Doposażenie zaplecza socjalnego świetlicy osiedlowej 921 92109 4210 1 850,00  1 850,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 013,00  1 013,00 

Spotkania integracyjne  921 92195 4220 800,00  800,00 



16 

 

Remont infrastruktury drogowej 600 60016 4210 8 500,00  8 500,00 

                        Razem:        12 163,00  12 163,00 

26 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru  010 01095 6050 13 000,00  13 000,00 

Zakup materiałów budowlanych (remont sanitariatów w remizie) 754 75412 4210 10 000,00  10 000,00 

Imprezy integracyjno-sportowe  

921 92195 4210  1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4190 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4220 1 500,00  1 500,00 

Organizacja Świętojanek 

921 92195 4210 1 500,00  1 500,00 

921 92195 4220 1 200,00  1 200,00 

921 92195 4170 1 300,00  1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Zakup tablicy informacyjnej do amfiteatru 010 01095 4210 848,10  848,10 

  Razem: 31 348,10  31 348,10 

27 Wąsosz 

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 9 300,00  9 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 600,00  600,00 

Doposażenie  sali wiejskiej  921 92109 4210 350,00  350,00 

Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4220 377,02  377,02 

  Razem: 10 627,02  10 627,02 

28 Zalesie 

Tereny zielone- pielęgnacja 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Organizacja spotkań kulturalnych  

921 92195 4170 800,00  800,00 

921 92195 4210 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4220 500,00  500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00  6 000,00 

Remont sali wiejskiej  921 92109 4210 5 814,51  5 814,51 

Zakup strojów sportowych 926 92605 4210 500,00  500,00 

  Razem: 16 614,51  16 614,51 

Ogółem fundusz sołecki: 474 579,22  474 579,22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianami 
Zmiany Plan po zmianach 

010 01095 4210 24 348,10  24 348,10 

010 01095 4300 1 300,00  1 300,00 

600 60016 4170 2 184,46  2 184,46 

600 60016 4210 20 400,00  20 400,00 

600 60095 4210 300,00  300,00 

700 70005 4270 2 500,00  2 500,00 

754 75412 4210 14 500,00  14 500,00 

754 75495 4210 1 500,00  1 500,00 

754 75495 4220 1 000,00  1 000,00 

900 90004 4210 26 441,47  26 441,47 

921 92109 4210 52 089,49  52 089,49 

921 92109 4270 2 500,00  2 500,00 

921 92109 4300 400,00  400,00 

921 92195 4170 8 000,00  8 000,00 

921 92195 4190 0 1 000,00 1 000,00 

921 92195 4210 20 799,38 -1 000,00 19 799,38 

921 92195 4220 17 331,19  17 331,19 

921 92195 4300 8 000,00  8 000,00 

926 92601 4210 5 979,80  5 979,80 

926 92605 4210 5 800,00  5 800,00 

Razem wydatki bieżące: 215 373,89  215 373,89 

010 01095 6050 70 530,72  70 530,72 

010 01095 6060 68 501,99  68 501,99 

600 60016 6050 35 025,58  35 025,58 

600 60016 6059 9 717,92  9 717,92 

900 90015 6050 29 929,56  29 929,56 

921 92109 6050 27 499,56  27 499,56 

921 92109 6060 6 000,00  6 000,00 

926 92601 6050 12 000,00  12 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 259 205,33  259 205,33 

OGÓŁEM WYDATKI: 474 579,22  474 579,22 
 
 



18 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 190.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 
W wyniku wprowadzonych zmian do uchwały budżetowej na 2017 r. zarządzeniem                       

Nr 190.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r., zwiększone zostają prognozowane 

kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków budżetu na rok 2017.  
 

1. DOCHODY BUDŻETU 

Zwiększenie kwoty prognozowanych dochodów budżetu dotyczy w całości dochodów bieżących. 

Zmiany planu dotacji wynikają z zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego - pismo                               

nr FB-I.3111.18.2017.8 z dnia 2017.01.27 – zwiększenie dotacji w dziale 852, rozdział 85215 § 2010                 

o kwotę 3.672 zł. 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych dokonano zmiany planu dochodów bieżących 

przenosząc planowane wpływy z tytułu kosztów upomnień z paragrafu 0690 „Wpływy z różnych 

opłat” do paragrafu 0640 „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień”. 

 

2. WYDATKI BUDŻETU 

Zwiększono plan wydatków zgodnie z przeznaczeniem wskazanym w w/w zawiadomieniu, to jest na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty wypłaconych 

dotacji (dział 852, rozdz. 85215 § 3110 – 6.600 zł, § 4210 - 72 zł). 

 

W związku z ustaleniem planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2017 dokonano odpowiednich przeniesień pomiędzy paragrafami.  

 

O kwotę 22.763 zł zwiększono plan wydatków majątkowych na zadanie „Wykup gruntów pod drogę 

w Międzybłociu, zmniejszając jednocześnie o 22.763 zł plan wydatków na zadanie „Wykup gruntów 

pod drogę w Dzierzążenku” (dział 700, rozdz. 70005 § 6060). 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych. 

 
Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do zarządzenia: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2a) -  Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 

- Nr 3 i 3a) – Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej           

i innych zadań zleconych gminie ustawami oraz w planie wydatków związanych z realizacją tych 

zadań, 

- Nr 4 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego,       

w podziale na poszczególne sołectwa. 

 

 

 

 
 


